
COPIA DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 08-08-2023  -  pag. 1  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

COMUNE DI

SAN PIETRO DI FELETTO

PROVINCIA DI TREVISO

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N° 48 DEL 08-08-2023

OGGETTO: Attivazione di un servizio sperimentale di trasporto passeggeri con autobus a 

percorso "circolare" denominato "Prosecco Hills Link". Approvazione 

convenzione tra i Comuni aderenti, l'Associazione per il Patrimonio delle 

Colline del Prosecco di Conegliano Valdobbiadene, il Consorzio Tutela del Vino 

Conegliano Valdobbiadene Prosecco ed il vettore MOM - Mobilità di Marca 

S.p.A. Prelevamento dal fondo di riserva per eventuale rimborso spese a carico 

del Comune.

L'anno  duemilaventitre il giorno  otto del mese di agosto alle ore 19:00, in San Pietro di Feletto, 

nella Sede Municipale, a seguito di convocazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello risultano:

Rizzo Maria Assunta Sindaco P

Dalto Loris Vicesindaco A

Botteon Cristiano Assessore P

Comuzzi Giorgio Assessore A

Meneghin Claudia Assessore P

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, dott.ssa Rocchi Alessia.

Il Sindaco Rizzo Maria Assunta assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara 

aperta la seduta.



COPIA DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 08-08-2023  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

OGGETTO: Attivazione di un servizio sperimentale di trasporto passeggeri con autobus a 

percorso "circolare" denominato "Prosecco Hills Link". Approvazione 

convenzione tra i Comuni aderenti, l'Associazione per il Patrimonio delle 

Colline del Prosecco di Conegliano Valdobbiadene, il Consorzio Tutela del Vino 

Conegliano Valdobbiadene Prosecco ed il vettore MOM - Mobilità di Marca 

S.p.A. Prelevamento dal fondo di riserva per eventuale rimborso spese a carico 

del Comune.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

- le Colline del Prosecco di Conegliano e Valdobbiadene sono diventate Patrimonio dell'Umanità 

UNESCO dal 2019 per l'eccezionale valore di un paesaggio unico al mondo;

- il Comune di San Pietro di Feletto, insieme ai Comuni di Cison di Valmarino, Conegliano, Farra 

di Soligo, Follina, Miane, Pieve di Soligo, Refrontolo, Revine Lago, Tarzo, Valdobbiadene, 

Vidor e Vittorio Veneto, ricadenti all’interno di tali aree, intendono valorizzare le loro terre ed i 

capolavori artistici e culturali, favorendo lo sviluppo sostenibile di un turismo nazionale ed 

internazionale di importanza strategica per il territorio attraverso la promozione di una mobilità 

sostenibile e di limitato impatto;

- al fine di favorire la conoscenza del territorio, i predetti Comuni, a titolo di servizio 

sperimentale, hanno inteso attivare un servizio di trasporto con autobus a partire dal 1 luglio 

2023 e fino al 10 settembre 2023, salvo proroga a fino a fine ottobre 2023 per le sole domeniche, 

tra la stazione di Conegliano e l’area geografica delle colline del Prosecco comprese tra 

Conegliano e Valdobbiadene, in un’ottica di integrazione modale con Trenitalia e interesserà il 

territorio di tutti comuni;

- la MOM - Mobilità di Marca S.p.A. con sede legale in via Polveriera, 1 - 31100 Treviso è 

concessionaria unica del servizio di trasporto pubblico locale ivi compreso quello oggetto della 

presente convenzione;

DATO ATTO che il servizio in oggetto viene svolto su un itinerario denominato percorso rosso 

monodirezionale in senso orario con partenza da Conegliano - via Pieve di Soligo – Valdobbiadene – 

Follina – Tarzo - Vittorio Veneto -ritorno a Conegliano, con un’ipotesi di trasporto di 180 passeggeri 

giorno, per 23 giorni di servizio, per il costo complessivo di presunti € 63.000,00 oltre IVA;

EVIDENZIATO che, a sostegno dell’iniziativa interviene economicamente sia l’Associazione per il 

Patrimonio delle Colline del Prosecco di Conegliano e Valdobbiadene che il Consorzio Tutela del 

Vino Conegliano Valdobbiadene Prosecco, per la quota di € 10.000,00 ciascuno;

DATO ATTO che per il servizio in oggetto saranno in vigore le seguenti tariffe a carico dell'utenza:

- biglietto Intera Rete MOM – validità 24 ore dalla prima validazione € 15,00

- biglietto Intera Rete MOM – validità 48 ore dalla prima validazione € 22,00;

VISTE le note protocollo n. 6315 del 18/05/2023, 7091 del 06/06/2023, 7222 del 08/06/2023, 7601 

del 16/06/2023 e 8923 del 13/07/2023;

VISTO lo schema di convenzione trasmesso in versione definitiva da MOM - Mobilità di Marca 

S.p.A. con protocollo n. 9417 del 25/07/2023, allegato alla presente deliberazione per farne parte 

integrante e sostanziale, che si compone di n. 3 articoli e l'allegato descrittivo delle corse; 



COPIA DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 08-08-2023  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

EVIDENZIATO che, ai sensi dell'art. 3 della suddetta convenzione, nel caso in cui MOM non riesca 

a raggiungere il pareggio attraverso la vendita di titoli di viaggio, quota parte del costo sino a 

pareggio e comunque entro il limite massimo di Euro 10.000,00 rimane a carico dei 13 Comuni 

aderenti, da ripartirsi in base al numero di abitanti (riferiti all’anno 2022) per ogni singolo Comune;

EVIDENZIATO che per il Comune di San Pietro di Feletto la suddetta spesa massima è stimata in 

base agli abitanti in € 550,00;

RITENUTO di aderire al servizio in oggetto, e di approvare, a tal fine, la convenzione tra i Comuni 

aderenti, l’Associazione per il Patrimonio delle Colline del Prosecco di Conegliano e 

Valdobbiadene, il Consorzio Tutela del Vino Conegliano Valdobbiadene Prosecco ed il vettore 

MOM - Mobilità di Marca S.p.A.;

ATTESO che, al fine di poter corrispondere all’Associazione per il Patrimonio delle Colline del 

Prosecco di Conegliano e Valdobbiadene l’eventuale rimborso della spesa a carico del Comune, 

come previsto all’art. 3 dello schema di convenzione, si rende necessario provvedere all’incremento 

per pari importo dello stanziamento del capitolo di spesa 7070 “Trasferimento Associazione 

Patrimonio Colline Unesco” - codice 07.01-1.04.04.01.001 –mediante prelevamento di somme dal 

fondo di riserva ordinario, che presenta adeguata disponibilità, prelevamento disciplinato dal comma 

1 e 2 dell’art. 166 del D.Lgs. 267/2000, mentre non si rende necessario il prelevamento dal fondo di 

cassa, presentando il relativo saldo adeguata disponibilità;

VISTO l’allegato B), riportante la suddetta variazione alla competenza dell’annualità 2023 del 

bilancio 2023/2025, costituente parte integrante e sostanziale del presente atto;

PRESO ATTO che risultano conseguentemente variate, come risulta dal medesimo prospetto 

allegato sub B), le dotazioni finanziarie in termini di competenza e di cassa assegnate ai 

Responsabili dei Servizi Tecnico e Amministrativo e Finanziario;

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali” e il vigente regolamento di contabilità;

VISTA la Legge n. 241/1999 e s.m.i., in particolare gli artt. 11 e 15;

ACQUISITI il parere favorevole di regolarità tecnica, formulato dal Responsabile del Servizio 

tecnico e il parere favorevole di regolarità contabile, formulato dal Responsabile del Servizio 

amministrativo e finanziario, sulla proposta di deliberazione, espressi ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. 

267/2000 e s.m.i.;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese

D E L I B E R A

1. di approvare, per le motivazioni in premessa, lo schema di Convenzione tra i Comuni aderenti, 

l’Associazione per il Patrimonio delle Colline del Prosecco di Conegliano e Valdobbiadene, il 

Consorzio Tutela del Vino Conegliano Valdobbiadene Prosecco ed il vettore MOM - Mobilità di 

Marca S.p.A. per l’attivazione di un servizio sperimentale di trasporto passeggeri con ha 

percorso circolare denominato “Prosecco Hills Link”, allegato sub A) alla presente deliberazione 



COPIA DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 08-08-2023  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

per farne parte integrante e sostanziale, che si compone di n. 3 articoli e l'allegato descrittivo 

delle corse;

2. di dare atto che, ai sensi dell'art. 3 della suddetta convenzione, nel caso in cui MOM non riesca 

a raggiungere il pareggio attraverso la vendita di titoli di viaggio, quota parte del costo sino a 

pareggio e comunque entro il limite massimo di Euro 10.000,00 rimane a carico dei 13 Comuni 

aderenti, da ripartirsi in base al numero di abitanti (riferiti all’anno 2022) per ogni singolo 

Comune; per il Comune di San Pietro di Feletto la suddetta spesa massima è stimata in base agli 

abitanti in € 550,00;

3. di approvare, inoltre, ad integrazione per € 550,00 del finanziamento del capitolo di spesa 7070 

“Trasferimento Associazione Patrimonio Colline Unesco” – codice 07.01-1.04.04.01.001 – del 

bilancio di previsione 2023-2025, annualità 2023, il prelevamento dal fondo di riserva ordinario 

dell’annualità 2023 del bilancio 2023/2025, come evidenziato nell’allegato B), costituente parte 

integrante e sostanziale del presente atto;

4. di prendere atto che risultano conseguentemente variate, come risulta dal medesimo prospetto 

allegato sub B), le dotazioni finanziarie in termini di competenza e di cassa assegnate ai 

Responsabili dei Servizi Tecnico e Amministrativo e Finanziario;

5. di disporre che del presente provvedimento venga data comunicazione al Consiglio Comunale 

nella prima seduta utile, ai sensi del comma 2 dell’art. 166 del D.Lgs. 267/2000 e del comma 2 

dell’art. 11 del vigente regolamento di contabilità;

6. di demandare al Sindaco la sottoscrizione della convenzione in rappresentanza dell’Ente, 

apportandovi eventuali modifiche od integrazioni non sostanziali che si rendessero necessarie 

all’atto della stipula;

7. di demandare ai competenti Responsabili di Servizio l'assunzione degli atti conseguenti alla 

presente deliberazione.

Inoltre, con votazione unanime favorevole, resa in forma palese;

D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del D.Lgs. 267/2000.



COPIA DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 08-08-2023  -  pag. 5  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Segretario Comunale

F.to Rizzo Maria Assunta F.to dott.ssa Rocchi Alessia
La firma digitale è stata apposta sul documento originale 

informatico ai sensi e con gli effetti di cui agli

artt. 20 e 21 del D.Lgs n. 82/2005.

La firma digitale è stata apposta sul documento originale 

informatico ai sensi e con gli effetti di cui agli 

artt. 20 e 21 del D.Lgs n. 82/2005.



 

 

CONVENZIONE PER L’ATTIVAZIONE DI UN SERVIZIO SPERIMENTALE DI 
TRASPORTO PASSEGGERI CON AUTOBUS A PERCORSO “CIRCOLARE” 
DENOMINATO “PROSECCO HILLS LINK” CON COMPARTECIPAZIONE DELLE 
ASSOCIAZIONI “COLLINE UNESCO”,  “CONSORZIO TUTELA DEL PROSECCO” E  DEI 
COMUNI INTERESSATI 

 

FRA 

Mobilità di Marca S.p.A. con sede legale in via Polveriera, 1 - 31100 Treviso C.F./P.IVA/Iscrizione Registro 

- Imprese di Treviso n. 04498000266 PEC, info@pec.momspa.it di seguito brevemente denominata MOM, 

in persona del suo Presidente e legale rappresentante, Dott. Giacomo Colladon (C.F.: CLL GCM 48A31 

L407X) nato a Treviso il  31.01.1948 residente in Casier (TV) Via M. Teresa di Calcutta 17 elettivamente 

domiciliato per la carica presso la sede sociale, che sottoscrive la presente convenzione munito dei necessari 

poteri deliberativi e statutari 

E 

1) Associazione per il Patrimonio delle Colline del Prosecco di Conegliano e Valdobbiadene  
Via Piva, 89 c/0 Villa Dei Cedri  31049 Valdobbiadene TV C.F. 92047100265 collineunesco@pec.it  in 

persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che sottoscrive il presente atto 

dichiarandosi munito dei necessari poteri rappresentativi 

2) Consorzio Tutela del Vino Conegliano Valdobbiadene Prosecco Piazza Libertà 7 31053 Pieve 

di Soligo TV PI 00730120268  C.F: 00730120268   SDI 5RU082D   info@prosecco.it in persona del Suo 

legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che sottoscrive il presente atto dichiarandosi 

munito dei necessari poteri rappresentativi 

E 

I COMUNI:  

Il Comune di Cison di Valmarino, con sede legale in Piazza Roma n. 1 31030 Cison di Valmarino 

(TV) (P.IVA 00537900268 – C.F. 84000750269) info@pec.comune.cisondivalmarino.tv.it di 

seguito brevemente denominato Comune, in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267, che sottoscrive il presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri 

rappresentativi  

Il Comune di Conegliano con sede legale in Piazza Giovanni Battista Cima 8 , 31015 Conegliano 

TV (P.IVA: 00549960268 - C.F.: 82002490264),  pec@comuneconegliano.legalmail.it di seguito 

brevemente denominato Comune, in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, che sottoscrive il presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri 

rappresentativi 

Il Comune di Farra di Soligo, con sede legale in via dei Patrioti, 52 31010 - Farra di Soligo (TV) 

(P.IVA: 00743360265- C.F. 83003890262), comune.farradisoligo.tv@pecveneto.it di seguito 

brevemente denominato Comune, in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 

C
o
m
u
n
e
 
S
.
 
P
i
e
t
r
o
 
d
i
 
F
e
l
e
t
t
o
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
9
4
1
7
 
d
e
l
 
2
5
-
0
7
-
2
0
2
3
 
a
r
r
i
v
o
,
 
1
 
6



2000, n. 267, c che sottoscrive il presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri 

rappresentativi 

Il Comune di Follina, con sede legale in Via Sanavalle N.14. (P.IVA: 00538080268 - C.F.: 

84000810261), segreteria@comunefollina.legalmail.it di seguito brevemente denominato Comune, 

in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, c che sottoscrive il 

presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri rappresentativi 

Il Comune di Miane, con sede legale in Sede: Via G. Matteotti, 1  (P.IVA: 00500970264- C.F.: 

84000830269), segreteria@comunedimiane.legalmail.it di seguito brevemente denominato 

Comune, in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, c che 

sottoscrive il presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri rappresentativi 

Il Comune di Pieve di Soligo, con sede legale in Piazza Vittorio Emanuele Secondo, 1 (P.IVA: 

00445940265- C.F.: 00445940265), segreteria@pec.comune.pievedisoligo.tv.it di seguito 

brevemente denominato Comune, in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, c che sottoscrive il presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri 

rappresentativi 

Il Comune di Refrontolo, con sede legale in  Piazza Vittorio Emanuele, 1    (P.IVA: 01974540260- 

C.F.: 82001670262), protocollo.comune.refrontolo.tv@pecveneto.it di seguito brevemente 

denominato Comune, in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267, c che sottoscrive il presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri rappresentativi 

Il Comune di Revine Lago, con sede legale in Via Marconi, 31 (P.IVA: 00506640267- C.F.: 

84000850267), comune.revine-lago.tv@pecveneto.it di seguito brevemente denominato Comune, 

in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, c che sottoscrive il 

presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri rappresentativi 

Il Comune di San Pietro di Feletto, con sede legale in Via Guglielmo Marconi 3 (P.IVA: 

00545580268- C.F.: 00545580268), segreteria.comune.sanpietrodifeletto.tv@pecveneto.it di 

seguito brevemente denominato Comune, in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267, c che sottoscrive il presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri 

rappresentativi 

Il Comune di Tarzo, con sede legale in Via Roma 42 (P.IVA: 00645110263- C.F.: 84000890263), 

protocollo.comune.tarzo.tv@pecveneto.it di seguito brevemente denominato Comune, in persona 

del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, c che sottoscrive il presente 

atto dichiarandosi munito dei necessari poteri rappresentativi 

Il Comune di Valdobbiadene, con sede legale in Via Guglielmo Marconi 3 (P.IVA: 00545580268- 

C.F.: 00545580268), segreteria.comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it di seguito brevemente 

denominato Comune, in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267, c che sottoscrive il presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri rappresentativi 

C
o
m
u
n
e
 
S
.
 
P
i
e
t
r
o
 
d
i
 
F
e
l
e
t
t
o
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
9
4
1
7
 
d
e
l
 
2
5
-
0
7
-
2
0
2
3
 
a
r
r
i
v
o
,
 
1
 
6

mailto:segreteria@comunefollina.legalmail.it
mailto:segreteria@comunedimiane.legalmail.it
mailto:segreteria@pec.comune.pievedisoligo.tv.it
mailto:protocollo.comune.refrontolo.tv@pecveneto.it
mailto:comune.revine-lago.tv@pecveneto.it
mailto:protocollo.comune.tarzo.tv@pecveneto.it


Il Comune di Vidor, con sede legale in Piazza Zadra, 1 (P.IVA: 01213550260 - C.F.: 

83003650260), comunevidor.tv@legalmail.it di seguito brevemente denominato Comune, in 

persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, c che sottoscrive il 

presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri rappresentativi 

Il Comune di Vittorio Veneto, con sede legale in Piazza del Popolo 14 (P.IVA: 00486620263 - 

C.F.: 00486620263), pec.comune.vittorioveneto.tv@pecveneto.it di seguito brevemente 

denominato Comune, in persona del Suo legale rapp.te pro tempre ex D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267, c che sottoscrive il presente atto dichiarandosi munito dei necessari poteri rappresentativi 

 

PREMESSO CHE  
1. Le Colline del Prosecco di Conegliano e Valdobbiadene sono diventate Patrimonio 

dell'Umanità UNESCO dal 2019 per l'eccezionale valore di un paesaggio unico al mondo  

2. MOM è concessionaria unica del servizio di trasporto pubblico locale ivi compreso quello 

oggetto della presente convenzione  

3. Il servizio sperimentale bus verrà attivato nel periodo estivo tra la stazione di Conegliano e 

l’area geografica delle colline del prosecco comprese tra Conegliano e Valdobbiadene in un’ottica 

di integrazione modale con Trenitalia e interesserà il territorio dei comuni sopra indicati; 

4. Nell’ambito dell’itinerario denominato “percorso rosso” monodirezionale in senso orario 

(partenza da Conegliano –via Pieve di Soligo – Valdobbiadene – Follina – Tarzo – Vittorio Veneto 

e poi a scendere per ritornare a Conegliano) in sede di progettazione si è stimato un punto di 

pareggio uguale a 180 passeggeri giorno per 23 giorni di servizio con un costo complessivo presunto 

pari a 63.000 Euro (più iva); 

5. Le parti firmatarie della presente convezione intendono valorizzare le terre del prosecco ed 

i capolavori artistici e culturali dei singoli comuni aderenti favorendo uno sviluppo sostenibile di 

un turismo nazionale ed internazionale di importanza strategica per il territorio attraverso la 

promozione di una mobilità “sostenibile” e di limitato impatto. 

6. I comuni sopra indicati tenuto conto di quanto sopra, si rendono disponibili a 

compartecipare ai costi del servizio sperimentale qualora non venga raggiunto il punto di pareggio 

di cui al superiore punto 4; 

SI STIPULA 

 Art. 1 – Oggetto della convenzione  
Le parti concordano circa l’opportunità di attivare il seguente servizio:  

1. Istituzione di un servizio sperimentale di bus con corse circolari in partenza da Conegliano 

e cadenzate come descritto all’allegato 1); 

Sul servizio sperimentale oggetto della presente convenzione sono in vigore le seguenti tariffe:  

Biglietto Intera Rete MOM – validità 24 ore dalla prima validazione Euro 15,00 

Biglietto Intera Rete MOM – validità 48 ore dalla prima validazione Euro 22,00 

C
o
m
u
n
e
 
S
.
 
P
i
e
t
r
o
 
d
i
 
F
e
l
e
t
t
o
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
9
4
1
7
 
d
e
l
 
2
5
-
0
7
-
2
0
2
3
 
a
r
r
i
v
o
,
 
1
 
6

mailto:comunevidor.tv@legalmail.it


Art. 2 – Decorrenza e durata  
Il servizio sperimentale oggetto della presente convenzione decorre dal 01/07/2023 e ha termine 

in data 10/09/2023 nei giorni di sabato, domenica e Ferragosto, salvo estensione del periodo fino 

a ottobre 2023 per le sole domeniche. 

Art. 3 – Impegni delle parti  
Premesso e ritenuto che 

1) il costo complessivo della fase sperimentale valutato a costi attuali (Maggio 23) è pari a circa 

63.000,00 euro; 

2) che l'iniziativa beneficia di due sostegni economici di pari importo erogati da Associazione 

Colline Unesco per euro 10.000,00 e Consorzio DOCG per euro 10.000,00 che MOM provvederà 

a fatturare (oltre oneri di legge) con pagamento 60 gg data fattura; 

3) L’associazione Colline Unesco si rende sin d’ora disponibile a fare da “capo fila” nei confronti 

di tutti i Comuni interessati per una più efficace raccolta degli apporti economici di cui al successivo 

punto 4; 

4) Nel denegato caso in cui MOM non riseca a raggiungere il punto di pareggio attraverso la vendita 

di titoli di viaggio è convenuto che quota parte del costo sino a pareggio e comunque entro il limite 

massino di euro 10.000,00 sia oggetto di compartecipazione dei 13 Comuni aderenti nessuno 

escluso, da ripartirsi in base al numero di abitanti (riferiti all’anno 2022) per ogni singolo comune e 

ciò tenuto conto delle esigenze deliberative e di bilancio dei singoli Enti. 

5) Avverandosi la condizione di cui al precedente punto 4 i firmatari convengono che MOM 

provvederà alla fatturazione dei minori introiti sino al limite convenuto, con oneri di legge, alla 

capofila “Associazione Colline Unesco”. Viene convenuto che il pagamento dovrà avvenire nel 

termine di 60 giorni data fattura. 

6) L’Associazione Colline Unesco provvederà quindi ad addebitare l’importo di cui al precedente 

punto 4 ai Comuni aderenti firmatari del presente atto, ciascuno per la quota di competenza 

secondo il previsto criterio di ripartizione  

7) La MOM si impegna all’attivazione dei servizi concordati con la presente convenzione, ad 

emettere gli atti necessari al loro avvio ed a rendicontare alle altre Parti sulla effettiva erogazione 

del servizio in ogni occasione lo ritenga necessario o utile e comunque con consuntivazione finale 

di progetto.  

Il presente atto è sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 15, comma 2 bis, della L. 241/90, così 

come modificato dall’art. 6 comma 2 L. 221/2012.  

Treviso, li  
 

Firme 

Comune di Cison di Valmarino 

Comune di Conegliano 

C
o
m
u
n
e
 
S
.
 
P
i
e
t
r
o
 
d
i
 
F
e
l
e
t
t
o
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
9
4
1
7
 
d
e
l
 
2
5
-
0
7
-
2
0
2
3
 
a
r
r
i
v
o
,
 
1
 
6



Comune di Farra di Soligo 

Comune di Follina 

Comune di Miane 

Comune di Pieve di Soligo 

Comune di Refrontolo 

Comune di Revine Lago 

Comune di San Pietro di Feletto 

Comune di Tarzo 

Comune di Valdobbiadene 

Comune di Vidor 
Comune di Vittorio Veneto 

 

Mobilità di Marca S.p.A. Il Presidente Dott. Giacomo Colladon 

 

  

C
o
m
u
n
e
 
S
.
 
P
i
e
t
r
o
 
d
i
 
F
e
l
e
t
t
o
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
9
4
1
7
 
d
e
l
 
2
5
-
0
7
-
2
0
2
3
 
a
r
r
i
v
o
,
 
1
 
6



Allegato 1) 
 

Linea H: Conegliano - Pieve - Valdobbiadene - Vittorio - Conegliano 

 

Conegliano Autostazione 09:50 11:00 13:00 14:05 16:15 17:15 

Conegliano FS 09:51 11:01 13:01 14:06 16:16 17:16 

S.Maria di Feletto 10:01 11:11 13:11 14:16 16:26 17:26 

Rua di Feletto 10:05 11:15 13:15 14:20 16:30 17:30 

S.Pietro di Feletto 10:08 11:18 13:18 14:23 16:33 17:33 

Refrontolo 10:13 11:23 13:23 14:28 16:38 17:38 

Pieve di Soligo 10:19 11:29 13:29 14:34 16:44 17:44 

Solighetto 10:23 11:33 13:33 14:38 16:48 17:48 

Soligo Scuole 10:25 11:35 13:35 14:40 16:50 17:50 

Farra di Soligo 10:28 11:38 13:38 14:43 16:53 17:53 

Col S.Martino - Piazza Rovere 10:33 11:43 13:43 14:48 16:58 17:58 

Colbertaldo 10:38 11:48 13:48 14:53 17:03 18:03 

Vidor 10:41 11:51 13:51 14:56 17:06 18:06 

Bigolino 10:45 11:55 13:55 15:00 17:10 18:10 

Valdobbiadene Autostazione 10:56 12:06 14:06 15:11 17:21 18:21 

Valdobbiadene via Garibaldi 10:57 12:07 14:07 15:12 17:22 18:22 

S.Pietro di Barbozza 11:01 12:11 14:11 15:16 17:26 18:26 

Santo Stefano di Valdobbiadene 11:04 12:14 14:14 15:19 17:29 18:29 

Guia 11:06 12:16 14:16 15:21 17:31 18:31 

Combai 11:12 12:22 14:22 15:27 17:37 18:37 

Miane 11:16 12:26 14:26 15:31 17:41 18:41 

Follina  11:19 12:29 14:29 15:34 17:44 18:44 

Cison di Valmarino 11:22 12:32 14:32 15:37 17:47 18:47 

Mura di Cison 11:24 12:34 14:34 15:39 17:49 18:49 

Tovena Bivio 11:27 12:37 14:37 15:42 17:52 18:52 

Lago 11:31 12:41 14:41 15:46 17:56 18:56 

Santa Maria di Lago 11:33 12:43 14:43 15:48 17:58 18:58 

Revine Via Grava 11:35 12:45 14:45 15:50 18:00 19:00 

Colmaggiore 11:38 12:48 14:48 15:53 18:03 19:03 

Tarzo 11:41 12:51 14:51 15:56 18:06 19:06 

Corbanese 11:46 12:56 14:56 16:01 18:11 19:11 

Ceneda Duomo 11:56 13:06 15:06 16:11 18:21 19:21 

Serravalle Foro Boario 12:00 13:10 15:10 16:15 18:25 19:25 

Vittorio Veneto Autostazione 12:07 13:17 15:17 16:22 18:32 19:32 

Serravalle Foro Boario 12:09 13:19 15:19 16:24 18:34 19:34 

Ceneda Duomo 12:12 13:22 15:22 16:27 18:37 19:37 

Carpesica via Giardino 12:16 13:26 15:26 16:31 18:41 19:41 

Ogliano Chiesa 12:20 13:30 15:30 16:35 18:45 19:45 

Conegliano Autostazione 12:29 13:39 15:39 16:44 18:54 19:54 

Conegliano FS 12:30 13:40 15:40 16:45 18:55 19:55 

 

C
o
m
u
n
e
 
S
.
 
P
i
e
t
r
o
 
d
i
 
F
e
l
e
t
t
o
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
9
4
1
7
 
d
e
l
 
2
5
-
0
7
-
2
0
2
3
 
a
r
r
i
v
o
,
 
1
 
6



                            COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO                 Allegato B) 
 

(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile) 
Descrizione: 

Prelevamento dal Fondo di Riserva ordinario per trasferimento Associazione Patrimonio Colline Unesco 
 
 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive 

E/U Capitolo Art. Descrizione         

Responsabile del 
capitolo 

Responsabile del centro di 
incasso/spesa 

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE  ASSESTATO 

       
 

 
COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO (TV)  Pagina 1 di 1 

 
 

U 
 

7070 
 

0 
 

TRASFERIMENTO ASSOCIAZIONE 
PATRIMONIO COLLINE UNESCO 
 

07.01-1.04.04.01.001 
 

2023 5.000,00 4.639,00 0,00 550,00 5.189,00 

 Tot. proposte prec. 0,00    

2024 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 Tot. proposte prec. 0,00    

2025 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 Tot. proposte prec. 0,00    

SERVIZIO 
TECNICO_CORRENTE 

 Cassa 5.000,00 4.639,00 0,00 550,00 5.189,00 

U 
 

7200 
 

0 
 

FONDO DI RISERVA 
 

20.01-1.10.01.01.001 
 

2023 4.724,00 5.891,00 0,00 -550,00 5.341,00 

 Tot. proposte prec. -500,00    

2024 4.300,00 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 

 Tot. proposte prec. 0,00    

2025 4.300,00 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 

 Tot. proposte prec. 0,00    

 FINANZIARIA  Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
      

Anno ENTRATE  USCITE Differenza   
 

S A L D I 
2023 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 

 2025 0,00 0,00 0,00 

 Cassa 0,00 550,00 -550,00 

       

 
 


